
suzanne@futurimmo.ca

514-824-6262 / 514-239-5470

http://www.futurimmo.ca
Sainte-Dorothée (QC) H7X 1V6
684, Ch. du Bord de l'Eau
Agence immobilière
FUTUR IMMO
Suzanne Haj-Hussein, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

10247145 (En vigueur)No Centris

7885-7889 Rue Lemelin

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Montérégie

1 499 900 $

J4Y 0C1

Brossard

Laffite

Noms de rues (L)

Genre de propriété Triplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2016)

2008

Type de bâtiment Isolé (détaché)

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

Superficie habitable

Superficie du bâtiment

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale

396 800 $

740 600 $

1 137 400 $ (131,87%)
68,4 X 43 p irr

75,6 X 98,5 p

Numéro de matricule7 427,09 pcSuperficie du terrain
30 jours PA acceptéeDate ou délai d’occupation3651812Cadastre

30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 3 unité(s)

Numéro log. Fin de bail7887 Vacant Inclus selon bail Stationnement extérieur (2), Taxe 

d'eau, Déneigement, Pelouse, 

Stationnement intérieur (2)

Chauffage, Internet, Électricité, 

Eau chaude, Meublé, 

Semi-meublé

Exclus selon bail3 500 $Valeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel11Nbre pièces

Int. : 2 Ext. : 2Nbre stationnementsInst. lav/séch.

Particularités2+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RJ Salon Foyer-Poêle. Bois14,5 X 17,7 p

RDC Salle à manger Foyer-Poêle. Bois16,9 X 10,8 p

RDC Coin-repas Bois9,9 X 8,5 p

RDC Cuisine Céramique9,9 X 8,3 p

RJ Salle d'eau Céramique3 X 7 p

2 Chambre à coucher 

principale

Bois14,6 X 17,6 p

2 Chambre à coucher Bois13,5 X 15 p

2 Chambre à coucher Bois10,2 X 12 p

2 Salle de bains Céramique11,1 X 13,7 p

SS1 Salle familiale Bois15,2 X 20,2 p

SS1 Salle de bains Céramique6,8 X 7,3 p

Espace additionnel Dimensions

Garage 22 X 21 p
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Numéro log. Fin de bail7889 2024-06-30 Inclus selon bail Stationnement extérieur (2), Taxe 

d'eau, Déneigement, Pelouse, 

Stationnement intérieur (0)

Chauffage, hangar, Internet, 

Électricité, Eau chaude, Meublé, 

Semi-meublé

Exclus selon bailValeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

1 680 $Loyer mensuel8Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 2Nbre stationnementsInst. lav/séch.

Particularités1+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Salon Parqueterie13,6 X 14,3 p

RDC Salle à manger Parqueterie14,8 X 13,6 p

RDC Cuisine Céramique14,8 X 9,3 p

RDC Salle d'eau Céramique3 X 7,5 p

2 Chambre à coucher 

principale

Parqueterie15,7 X 11,9 p

2 Chambre à coucher Parqueterie11,6 X 10,4 p

2 Chambre à coucher Parqueterie12,8 X 10,6 p

2 Salle de bains Céramique11,6 X 9 p

Numéro log. Fin de bail7885 Vacant Inclus selon bail Stationnement extérieur (1), Taxe 

d'eau, Déneigement, Pelouse, 

Stationnement intérieur (0)

Chauffage, Internet, Électricité, 

Eau chaude, Meublé, 

Semi-meublé

Exclus selon bail1 500 $Valeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel6Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 1Nbre stationnementsInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

SS1 Salon Plancher flottant16,7 X 13,1 p

SS1 Salle à manger Plancher flottant10,3 X 9,7 p

SS1 Cuisine Céramique6,8 X 13,1 p

SS1 Chambre à coucher 

principale

Plancher flottant15,3 X 11,1 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant10,8 X 12 p

SS1 Salle de bains Céramique6,2 X 7,1 p

Revenus bruts potentiels annuels 80 160 $ (2023-03-18)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Appareils loc. (mens.)Avec compteur d'eauApprovisionnement eau

Fenestration - 2022 (3 986 $), 

Sous-sol - 2023 (58 500 $)
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